
                          令和4年8月１日 

会員各位 
スイムスクール保護者各位 

ＹＯＵＴＨ町田 

支配人 三村 徹 

 

新型コロナウイルス感染防止対策について 
 

 

日頃よりＹＯＵＴＨ町田の運営にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

昨今、新型コロナウイルス感染急拡大 第７波の影響により感染者数がこの町田市で初めて千人を超

え、未だ止まらぬ勢いを見せております。この急拡大を防止する上でも、当クラブとしましては感染拡大

の防止に努めながら、営業を継続してまいります。 

しかしながら、会員皆様方に、改めて施設内での感染防止対策のお願いをさせていただければと思い

ます。 

何卒ご理解ご協力の程、お願い申し上げます。 

 
 
■以下の症状や該当する事項がある方はご来館をお控えください。 

 
・風邪の症状や 37.5度以上の熱がある方。 
・体調が優れない方（咳・だるさ・頭痛・胸の不快感・吐き気） 
・過去 48時間以内に熱の症状がある方。 
・同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる方。 
・味覚、嗅覚に少しでも違和感がある方。 

 
 
■ご来館時に際してのお願い  

 
・ご来館・施設ご利用中は、必ずマスクの着用（鼻まで）をお願い致します。 
・入館されましたら、必ず入口扉周辺に設置されています消毒液・手掌センサーにて
手指・掌・手首消毒をお願い致します。 

・更衣室ロッカー等の狭い場所では、会話をお控え下さい。 
 
 
■キッズスイムスクール中のご観覧について  
 
・お子様１人もしくはご兄弟複数名で参加されていても、保護者様のご観覧は１名に
限らせていただきます。 

・ご観覧中の会話はお控え下さい。 
 

 
※感染防止の為、上記に該当するとクラブが判断した場合はご来館をお断りしたり、退館をお願いする

場合がございます。 


